
Stand: 19.05.2019 / 19:24:05

Ergebnisübersicht: Reitstall Rohde Tönning [271920001] 18.05.2019 - 19.05.2019

1 Dressurreiterprüfung Kl.A  Aufg. RA 1/2

Ehrenspreis des Reitstall Rohde

4. Rike Nienhüser (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Sir Diddymus153 7.00P

5. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara51 6.90P

6. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Freda Gold98 6.80P

7. Stephanie Bluhm (RFV Mildstedt u.U.) Freche Deern S97 6.70

7. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Wiechhof's Merlot174 6.70

9. Nadja Kleinert (TRSG Martinshof e.V) Conner 6263 6.50

10. Saskia Runge (RFV Kollmar e.V.) Hilkens Most Wanted102 6.30

11. Laura Lydia Lundius (RuFV Krempel/Lunden) Mother's Finest 4133 6.10

12. Janine Eckermann (RFV Tellingstedt) Paulchen 195134 6.00

13. Janne Sofie Weilke (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Flamenco Classico96 5.90

14. Janina Kziaskiewicz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cinzano 8949 5.80

15. Greta Filine Dorn (RRV Nordseebad Büsum) Cookie 63214 5.70

16. Leeann Theede (RFV Eiderstedt e.V.) Lugano 263209 5.60

1. Vanessa Vergo (RTG Achtern Diek e.V.) Qaramell137 7.70P

2. Jolina-Zoé Wolters (RTC Ditmarsia e.V.) Maddox 38125 7.50P

3. Lara Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 334 7.30P

2 Dressurreiterprüfung Kl.A  Aufg. RA 2/1

Preis des Herrn Thies Güldenzopf

Ehrenpreis des Reitstall Rohde

1. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 324 6.80P

2. Saskia Runge (RFV Kollmar e.V.) Hilkens Most Wanted102 6.70P

3. Vanessa Vergo (RTG Achtern Diek e.V.) Qaramell137 6.50P

4. Stephanie Bluhm (RFV Mildstedt u.U.) Freche Deern S97 6.40P

5. Imke Weilke (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Flamenco Classico96 6.20

6. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Morgan 24132 6.10

7. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke155 5.80

3/1 Stilspringprüfung Kl.A* für Junioren

Preis der VR Bank

Ehrepreis des Reitstall Rohde

1. Jonas Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dubai 3587 8.20P

2. Hanna Rathmann (RFV Eiderstedt e.V.) Cavas43 8.00P

2. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Kristall 50114 8.00P

4. Sören Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Curtis T 372 7.90P

5. Katharina Först (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Cornetto 5969 7.70P

6. Klara-Sophie Labandowsky (RV Waabs-Langholz e.V.) Amicello 337 7.50P

6. Lena-Marie Büte (RFV Tellingstedt) Talischa160 7.50P

8. Mia Mensel (RV St. Peter-Ording e.V.) Goldjunge 153100 7.40

9. Lara Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 334 7.30

10. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden) Capabana25 7.10

10. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara51 7.10

10. Marieke Jessen (Rantrumer RV e.V.) Wilde Dreizehn 3175 7.10

13. Lea Maria Baur (RV St. Peter-Ording e.V.) Christino 247 7.00

14. Rike Nienhüser (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Sir Diddymus153 6.90

15. Emely Karow (RV St. Peter-Ording e.V.) Avaritia223 6.60

16. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Kentstown Little Baloo110 6.00

17. Jona Lenja Korries (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Collin 5360 0.00

17. Pia Laureen Markussen (Ostermooringer RFV e.V.) Kelvin Klein109 0.00

17. Janna Milena Schröder (RFV Eiderstedt e.V.) Toska 120165 0.00

17. Julia Marie Baacke (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Panpu Pavot217 0.00

3/2 Stilspringprüfung Kl.A* für Junge Reiter u. Reiter

Preis der VR Bank

Ehrenpreis des Reitstall Rohde

1. Rabea Frauen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zamberio177 7.50P

2. Sandra Büte (RFV Tellingstedt) Cachasito17 7.00P

3. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 12911 6.90P

4. Laura Hartmann (TSG Westerdeich e.V) Casparino 338 6.80P

4. Laura Hartmann (TSG Westerdeich e.V) Claire de Lune 2953 6.80P

6. Tami Röder (RV St. Peter-Ording e.V.) Caleb 521 6.70P

6. Malin Bruhn (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Mirage 102127 6.70P

8. Jule Peschutter (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Breezi16 6.60P

8. Finja Marquardsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Lieselotte 28118 6.60P

8. Claudia Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z213 6.60P

11. Martje Stuertz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caja-Yamira20 6.50
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Stand: 19.05.2019 / 19:24:05
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12. Michaela Hojsak (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cayleb 344 6.40

13. Nina Brehmer (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Cast Away 241 6.20

13. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu112 6.20

15. Svea Wolf (Rantrumer RV e.V.) Horia104 5.90

16. Janne Musfeldt (RFV Tellingstedt) Cascon L37 5.60

17. Lena Frederike Borchert (TSG Westerdeich e.V) Felix W 593 5.50

17. Kerrin Lausen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Loupo 2122 5.50

17. Vanessa Vergo (RTG Achtern Diek e.V.) Qaramell137 5.50

20. Dana Janica Gottschalk (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Monday's Marlon129 5.00

21. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Sandolero 3149 0.00

4/1 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

Preis des Dr. Dirk Fister

Ehrenpreis des Reitstall Rohde

1. Momme Ohlsen (RFV Stadum e.V) Diva 60783 0.00 / 44.00P

2. Sofie Schacht (RTC Ditmarsia e.V.) Claas 2252 0.00 / 44.21P

3. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 324 0.00 / 44.36P

4. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 2481 0.00 / 46.22P

5. Jule Peschutter (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Breezi16 0.00 / 46.38P

6. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden) Capabana25 4.00 / 42.32P

7. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose71 4.00 / 43.17P

8. Saidy-Lee Wehking (Ostermooringer RFV e.V.) Lunatic 37124 4.00 / 43.82P

9. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go26 4.00 / 43.87

10. Janne Musfeldt (RFV Tellingstedt) Cascon L37 4.00 / 44.44

11. Martje Mea Grallert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cambrino N23 4.00 / 45.14

12. Sören Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Curtis T 372 4.00 / 46.16

13. Kyra-Celine Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Tequila Sunrise 71162 4.00 / 47.45

14. Klara-Sophie Labandowsky (RV Waabs-Langholz e.V.) Amicello 337 8.00 / 42.53

15. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye56 8.00 / 62.20

16. Momme Ohlsen (RFV Stadum e.V) Catweezel42 10.00 / 55.33

17. Lina Butenschön (Pferdesport im Mittelpunkt Nortorf) Fisherman's Friend 495 11.00 / 57.83

18. Hanna Rathmann (RFV Eiderstedt e.V.) Cavas43 12.00 / 42.47

19. Johanna von Kampen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claara51 12.00 / 44.07

20. Emely Karow (RV St. Peter-Ording e.V.) Avaritia223 12.00 / 44.13

21. Leonie Maart (RFV Mildstedt u.U.) Ufehlia167 13.00 / 49.24

22. Lara Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Carrero 334 16.00 / 41.07

4/2 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.A**

Preis des Elektro Ott, St. Peter Ording

Ehrenpreis des Reitstall Rohde

1. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun107 0.00 / 41.52P

2. Wienke Schoof (RTC Ditmarsia e.V.) Fireball 2594 0.00 / 41.54P

3. Svea Wolf (Rantrumer RV e.V.) Horia104 0.00 / 41.86P

4. Wiebke Köhne (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) United Queen169 0.00 / 41.91P

5. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 12911 0.00 / 42.66P

6. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Escada VI92 0.00 / 42.79P

7. Rabea Frauen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zamberio177 0.00 / 43.63P

8. Grit Jander-Arbogast (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cada Dia18 0.00 / 43.90

9. Lena Witt (RV Breitenburg e.V.) Cormintino67 0.00 / 45.38

10. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Clarissa 16355 0.00 / 45.85

11. Claudia Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z213 0.00 / 45.90

12. Michaela Hojsak (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cayleb 344 0.00 / 48.15

13. Malin Bruhn (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Mirage 102127 4.00 / 41.33

14. Nele Hennings (TSG Westerdeich e.V) Con Naldo62 4.00 / 42.00

15. Anneke Bahnsen (RFV Altusried e.V.) Cutie VA73 4.00 / 45.89

16. Kirsten Struve (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Calinka's Chelsea22 8.00 / 41.71

17. Finja Marquardsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Lieselotte 28118 8.00 / 41.73

18. Sandra Büte (RFV Tellingstedt) Cachasito17 8.00 / 44.03

19. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu112 10.00 / 55.33

5 Springprfg.Kl.L m.St.

Preis der In Familia Jugendhilfe

Ehrenpreis des Reitstall Rohde

1. Wiebke Köhne (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) United Queen169 *4.00 / 37.77P

2. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Escada VI92 *15.00 / 47.49P

3. Beate Tetens (RFV Eiderstedt e.V.) Clarissa 16355 0.00 / 68.42P

4. Saidy-Lee Wehking (Ostermooringer RFV e.V.) Lunatic 37124 4.00 / 61.89P

5. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Campino G 324 4.00 / 62.78P

6. Alea Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Cristrose71 4.00 / 65.43

7. Janne Dallmeier (RuFV Nutteln u.U. eV) Dinero 2481 4.00 / 66.46
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8. Lena Witt (RV Breitenburg e.V.) Cormintino67 8.00 / 64.47

9. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go26 8.00 / 67.02

10. Klara-Sophie Labandowsky (RV Waabs-Langholz e.V.) Amicello 337 12.00 / 67.03

11. Anneke Bahnsen (RFV Altusried e.V.) Cutie VA73 12.00 / 82.31

12. Kirsten Struve (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Calinka's Chelsea22 16.00 / 65.82

13. Leonie Maart (RFV Mildstedt u.U.) Ufehlia167 21.00 / 71.76

6 Pony-Führzügel-Wettbewerb

Preis des Reitstall Rohde

Ehrenpreis des Reitstall Rohde

1. Ines Carlotta Rieger () Chico's Little Boy 3181 7.40P

2. Jolina Behrmann (RFV Eiderthal e.V.) Lady198 7.20P

3. Hanna Dreeßen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Baby218 7.10P

4. Greta Dithmer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pia191 6.80P

5. Luisa Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Hexe184 6.60P

5. Amy Sophie Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tommy199 6.60P

5. Lene Beles Grossmann (RSG Volkerswurth eV) Socke208 6.60P

7/1 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2003 - 2006

Preis des Reitstall Rohde

Ehrenpreis des Reitstall Rohde

1. Joana Nottelmann (RFV Tellingstedt) Little Joe187 7.00P

2. Nane Grossmann (RSG Volkerswurth eV) Conny J.64 6.80P

3. Laura Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Polly192 6.60P

4. Merle Rust (RV St. Peter-Ording e.V.) Dreamy183 6.50P

5. Maike Teply (RV Concordia Dingerdonn u) Shiva194 6.40P

6. Lena Marie Jensen (RV St. Peter-Ording e.V.) Shirley193 6.00P

7/2 Reiter-Wettbewerb Jahrg. 2007 - 2009

Preis des Reitstall Rohde

Ehrenpreis des Reitstall Rohde

1. Martha Louisa Lüders (RTG Achtern Diek e.V.) Merlin D202 7.20P

2. Celine Bischoff (RTC Ditmarsia e.V.) Reeno 2139 6.80P

3. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Averfleth Goya225 6.60P

4. Celina Territo (RRV Nordseebad Büsum) Ponyland Yoyo135 6.50P

5. Berhan Kradag (RV St. Peter-Ording e.V.) Shirley193 6.00P

5. Alena Wolfinger (RV St. Peter-Ording e.V.) Wuschel197 6.00P

7/3 Reiter-Wettbewerb  Jahrgang 2010 - 2012

PReis des Reitstall Rohde

Ehrenpreis des Reitstall Rohde

1. Leve Emma Sofie Hagge (RFV Eiderstedt e.V.) Merlin211 7.50P

2. Kaja Dithmer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pia204 7.00P

3. Emma Westphalen (TSG Westerdeich e.V) Revel Rübe205 6.80P

4. Amelie Müller (TSG Westerdeich e.V) Bourbon Whisky179 6.60P

5. Michelle Wolfinger (RV St. Peter-Ording e.V.) Don Nitto182 6.20P

5. Chriz Möller (RV St. Peter-Ording e.V.) Wuschel197 6.20P

8 Dressurreiter-Wettbewerb Aufg. RE  1/2

1. Jolina-Zoé Wolters (RTC Ditmarsia e.V.) Maddox 38125 7.80P

2. Feline Katharina Möller (RTG Achtern Diek e.V.) Alina203 7.60P

3. Lena Boldt (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Sir Diddymus153 7.50P

4. Janna Milena Schröder (RFV Eiderstedt e.V.) Toska 120165 7.30P

5. Lena Marie Lorenzen (RFV Eiderstedt e.V.) Wiechhof's Merlot174 7.20P

6. Nele Isabell August (RTG Achtern Diek e.V.) Nika215 7.10P

7. Annika Elias (RV Grünhof e.V) Amy 2448 7.00P

7. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Kleiner Roter Donner111 7.00P

9. Nane Grossmann (RSG Volkerswurth eV) Conny J.64 6.90P

10. Laura Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Polly192 6.80P

11. Silea Jacobs (RV Süderlügum e.V.) Laska 287115 6.70P

11. Ida Lotta Mittmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quiwi Cool138 6.70P

13. Laura Lydia Lundius (RuFV Krempel/Lunden) Mother's Finest 4133 6.60

13. Greta Filine Dorn (RRV Nordseebad Büsum) Cookie 63214 6.60

15. Annika Mirbach (RFV Eiderstedt e.V.) Vegas W171 6.50

15. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Alina203 6.50

17. Alicia- Maria Malta (RuFV Krempel/Lunden) Wirbelwind207 6.40

18. Kira Fabienne Hansen (Rantrumer RV e.V.) Mambo Sun189 6.30
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19. Aileen Petersen (Rantrumer RV e.V.) Carentino 828 6.20

19. Leve Emma Sofie Hagge (RFV Eiderstedt e.V.) Merlin211 6.20

21. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Dornika 785 6.10

21. Janine Eckermann (RFV Tellingstedt) Paulchen 195134 6.10

21. Darlina Gesche (RV St. Peter-Ording e.V.) Dreamy183 6.10

24. Celina Territo (RRV Nordseebad Büsum) Ponyland Yoyo135 6.00

24. Celine Bischoff (RTC Ditmarsia e.V.) Reeno 2139 6.00

26. Silea Jacobs (RV Süderlügum e.V.) Ilanz105 5.90

27. Janina Kziaskiewicz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cinzano 8949 5.50

27. Aessia Krause (RV St. Peter-Ording e.V.) Don Nitto182 5.50

27. Xenia Bresges (RV St. Peter-Ording e.V.) Shirley193 5.50

9 Springreiter-Wettbewerb

Preis des Reitstall Rohde

Ehrenpreis des Reitstall Rohde

1. Kira Fabienne Hansen (Rantrumer RV e.V.) Mambo Sun189 7.60P

2. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Tomboy200 7.40P

3. Martha Louisa Lüders (RTG Achtern Diek e.V.) Merlin D202 7.20P

4. Nane Grossmann (RSG Volkerswurth eV) Conny J.64 7.00P

5. Joana Nottelmann (RFV Tellingstedt) Little Joe187 6.90P

5. Laura Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Polly192 6.90P

7. Maike Teply (RV Concordia Dingerdonn u) Shiva194 6.80P

8. Aessia Krause (RV St. Peter-Ording e.V.) Don Nitto182 6.40P

8. Xenia Bresges (RV St. Peter-Ording e.V.) Shirley193 6.40P

8. Alena Wolfinger (RV St. Peter-Ording e.V.) Wuschel197 6.40P

8. Kaja Dithmer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pia204 6.40P

10/1 Stilspring-Wettbwerb Jahrgang bis 2004

Preis der VR Bank

Ehrenpreis der Itzehoer Versicherung

1. Greta Filine Dorn (RRV Nordseebad Büsum) Cookie 63214 7.70P

2. Nele Johns (RFV Eiderstedt e.V.) Awina 4212 7.50P

3. Sophie Litmeyer (RV Concordia Dingerdonn u) Lillemann 6119 7.40P

3. Lefke-Marei Schröder (RFV Eiderstedt e.V.) Cury182 7.40P

5. Carolina Freya von Buch (RRV Nordseebad Büsum) Clarentano54 7.30P

6. Femke Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Charlie180 7.20P

7. Femke Hansen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Annemie 410 7.10P

8. Jessica Christiansen (RTC Ditmarsia e.V.) Colino 3059 7.00P

9. Tamara Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Look at me188 6.90

10. Darlina Gesche (RV St. Peter-Ording e.V.) Dreamy183 6.80

11. Nicole Kozber (RV Süderholm e.V.) Bella Carentina14 6.70

12. Katharina Först (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Cornetto 5969 6.60

13. Xenia Bresges (RV St. Peter-Ording e.V.) Shirley193 6.40

13. Laura Heimsohn (Rantrumer RV e.V.) Boy206 6.40

15. Paula Blättermann (RFV Eiderstedt e.V.) Romy 286142 6.30

16. Nadja Jacobs (TRSG Martinshof e.V) Dunja 99388 6.20

16. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2145 6.20

18. Malit Jensen (RRV Nordseebad Büsum) Quiwi Cool138 6.10

19. Oda Petersen (TRSG Martinshof e.V) Clooney 5457 6.00

19. Emelie Dreier (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Emma 30789 6.00

10/2 Stilspring-Wettbewerb Jahrgang 2005 u. jüng.

Preis der VR Bank

Ehrenpreis des Reitstall Rohde

1. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Diamant 58779 8.20P

2. Nis-Oke Sachau-Tinney (RTC Ditmarsia e.V.) Kristall 50114 8.00P

3. Rosalie Ehlers () Aaliyah 11178 7.80P

4. Johannes Fahrenkrug (RFV Tellingstedt) Sünnschien157 7.70P

5. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Tomboy200 7.60P

6. Jördis Tessa Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Dolino's Deja Vu84 7.50P

6. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vagany Fiu170 7.50P

6. Jonna Aden (RFV Eiderstedt e.V.) Steendiek's Fürst Heinrich195 7.50P

9. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tara Weston Boreas161 7.10P

10. Gesa Dallmeier-Tießen (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Jamie 42106 6.90

10. Janna Milena Schröder (RFV Eiderstedt e.V.) Toska 120165 6.90

12. Nele Charlotte Schröder (RV Süderholm e.V.) Leon 262116 6.80

13. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kosmo van Esseborg113 6.70

14. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Holly 217103 0.00

14. Julia Marie Baacke (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Mambo Sun189 0.00
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11/1 Spring-Wettbewerb bis Jahrgang 2004

Preis des Dr. Andresen

Ehrenpreis des Reitstall Rohde

1. Susan Wilde (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Rüdiger von Schlotterstein 2145 0.00 / 34.41P

2. Paula Blättermann (RFV Eiderstedt e.V.) Romy 286142 0.00 / 36.98P

3. Lefke-Marei Schröder (RFV Eiderstedt e.V.) Cury182 0.00 / 38.03P

4. Nele Johns (RFV Eiderstedt e.V.) Awina 4212 0.00 / 38.15P

5. Tamara Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Look at me188 0.00 / 38.32P

6. Xenia Bresges (RV St. Peter-Ording e.V.) Shirley193 0.00 / 38.41P

7. Rike Nienhüser (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Sir Diddymus153 0.00 / 38.54P

8. Lotte Rasokat (RTC Ditmarsia e.V.) Bijou 44015 0.00 / 38.65

9. Carolina Freya von Buch (RRV Nordseebad Büsum) Clarentano54 0.00 / 39.13

10. Greta Filine Dorn (RRV Nordseebad Büsum) Cookie 63214 0.00 / 39.48

11. Malit Jensen (RRV Nordseebad Büsum) Quiwi Cool138 0.00 / 41.74

12. Femke Hansen (SZ Ohrstedt - Reitsparte) Annemie 410 0.00 / 42.34

13. Laura Heimsohn (Rantrumer RV e.V.) Boy206 0.00 / 43.56

14. Darlina Gesche (RV St. Peter-Ording e.V.) Dreamy183 4.00 / 35.13

15. Femke Martens (RFV Eiderstedt e.V.) Charlie180 4.00 / 35.88

16. Nadja Jacobs (TRSG Martinshof e.V) Dunja 99388 4.00 / 39.68

17. Nicole Kozber (RV Süderholm e.V.) Bella Carentina14 8.00 / 57.27

18. Emelie Dreier (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Emma 30789 16.00 / 58.12

19. Kira Fabienne Hansen (Rantrumer RV e.V.) Mambo Sun189 28.00 / 74.63

11/2 Spring-Wettbwerb für Jahrgang 2005 u. jünger

Preis des Dr. Andresen

Ehrenpreis des Reitstall Rohde

1. Lea Maria Baur (RV St. Peter-Ording e.V.) Christino 247 0.00 / 32.97P

2. Janna Milena Schröder (RFV Eiderstedt e.V.) Toska 120165 0.00 / 34.69P

3. Julia Marie Baacke (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Panpu Pavot217 0.00 / 38.72P

4. Nele Charlotte Schröder (RV Süderholm e.V.) Leon 262116 0.00 / 38.87P

5. Johannes Fahrenkrug (RFV Tellingstedt) Sünnschien157 0.00 / 39.83P

6. Lena-Marie Büte (RFV Tellingstedt) Siera Jedyna152 0.00 / 41.35P

7. Jonna Aden (RFV Eiderstedt e.V.) Steendiek's Fürst Heinrich195 0.00 / 41.90P

8. Johanna Hirschfeld (RV St. Peter-Ording e.V.) Kentstown Little Baloo110 1.00 / 45.22

9. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vagany Fiu170 1.00 / 45.40

10. Lena-Marie Büte (RFV Tellingstedt) Talischa160 4.00 / 35.55

11. Mette von Kampen (TSG Westerdeich e.V) Diamant 58779 4.00 / 37.23

12. Pia Laureen Markussen (Ostermooringer RFV e.V.) Kelvin Klein109 4.00 / 40.05

13. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Tomboy200 4.00 / 40.11

14. Rosalie Ehlers () Aaliyah 11178 4.00 / 42.56

15. Leni Hansen (RTC Ditmarsia e.V.) Holly 217103 5.00 / 46.63

16. Gesa Dallmeier-Tießen (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Jamie 42106 6.00 / 49.09

17. Andra-Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tara Weston Boreas161 9.00 / 60.65

18. Jördis Tessa Kruse (RFV Eiderstedt e.V.) Dolino's Deja Vu84 22.00 / 83.97
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